АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от  9 января 2018 года                                № 1
об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Ченцовского сельского поселения

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", статьей 4 Закона Костромской области от 2 сентября 2010 года № 657-4-ЗКО "О государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской области", постановлением департамента экономического развития, промышленности и торговли Костромской области от 21 марта 2011 года № 7 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Костромской области схемы размещения нестационарных торговых объектов"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ченцовского сельского поселения Сусанинского муниципального района (Приложение 1).

2. Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Ченцовского сельского поселения Сусанинского муниципального района предусматривается размещение не менее чем шестидесяти процентов нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность, от общего количества нестационарных торговых объектов.

3. Опубликовать в информационном бюллетене «Ченцовские вести» и разместить на официальном сайте Ченцовского сельского поселения схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ченцовского сельского поселения, а также на официальном сайте департамента экономического развития Костромской области.
4.Постановление от 14.05.2015 г № 16  «об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ченцовского сельского поселения» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ченцовского сельского поселения                                         В.С.Брянцева

Приложение  №1

	Место  размещения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения или его части), м2
	Вид нестационарных торговых объектов (павильон, киоск,  открытая площадка)
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Срок, на который нестационарный торговый объект размещается

	Свободный земельный участок Сусанинский р-н, д.Ченцово,

ул.Центральная в 40 м на запад от  дома №1
	143,90
	павильон
	1
	Для торговли промышленными товарами
	на неопределённый срок

	Свободный земельный участок Сусанинский р-он, д.Ченцово, ул.Центральная в 20 м от дома №9
	400
	открытая площадка
	20
	Для торговли промышленными и продовольственными

товарами
	В течение года

	Свободный земельный участок
Сусанинский р-н, д.Зогзино, 15 м на юго-восток от д. № 13 ул.Горная
	72,37
	павильон
	1
	Для торговли промышленными и продовольственными товарами
	На неопределенный срок

	Сусанинский район, д.Ченцово, ул.Центральная, д.10
	14
	павильон
	1
	Для торговли промышленными

товарами
	На неопределенный срок